fiaium ad occidentem usque ad viam regiam, et ut 

pergit ipsa via usque ad torrentem , unde initium 
duximus, et clauditur. Hoc vero memoratum prae- 

dium tibi tradimus et elargimur, ut ipsum possideatis 
ab hodierna die et hora tu praedictus praepositus do- 
minus Nicolaus monachus, et reliqui fratres usque ad 
finem seculorum, pro redemptione et remissione pa- 
rentum meorum non solum, sed etiam ut oretis pro me 
in eodem monasterio. Si quis autem apparuerit vols 

oppositionem aut molestiam de hoc praedio illitu- 
rus, sive ego, sive aliquis ex meis heredibus, vel 

filiis, maledictioni et vinculo ipse subiaceat tercer- 

97 
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οιμας οἱ evox ert ἀπὸ του τοιοὕτου χωραφιου V6 εγῶ 
ἔπε απὸ τὸν ἐμὸν κληρονόλων V τέχνων. ἀρὰ xoi δὲ- 

cpu οἰποκῦστο τὸν τίη αγίον ϑεωφωρων πατέρον 
xxl i μερὶς αὐτοῦ μετα ἰούδα τοῦ προδότου. καὶ 

πάλην ἔστο ἡσκηρὰ καὶ βεβέχ V arp) καϑαρὰ καὶ 
αδόλοτος αφηέρωσις i$ τὸ δηηνεχές, οἰτῖς καὶ εγρά- 
Φη μηνι μαρτίω ιγδικτιῶνος ζ΄. χεῖρι αμνοῦ ἵξρέως 

καὶ πρωτοπαπὰ κρότωνος τοὶ προστάξη τοὺ ϑεώ- 
Φιλεσταάτου οἰμῶν επϊσκόπου xvpov Φιλίππου τοῦ 

ἔτους «χξζ΄ ἐν παρουσια μαρτύρων. 
T ego rogerius marturani. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n." 49.) 

torum ocfo et decem sanctorum divinorumque Pa- 

trum, et pars ipsius sit eum Iuda proditore; ac ni- 

hilominus firma et stabilis maneat haec pura et sin- 

cera oblatio in perpetuum. Quae scripta est mense 

martio, indictione VIL, manu Amni sacerdotis et 

protopapae Crotonis, ex mandato nostri Deo dilectis- 

simi episcopi domini Philippi, anno 6667, coram 

testibus. 

GLIX. 

1159 — Mense Martio — Indict. VII — Crotone. 

Robertus de Marturano donat monasterio Scyllacensi S. Stephani Eremitarum nonnulla praedia posita 
in agro Crotonensi ad. Campum rivi Mali. 

T σήγνον χεῖρος ego robertu de marturano. 
d Ev'ováwwri τοῦ πῶτρος καὶ τοῦ υἱοῦ καὶ τοῦ 

ἁγίου πνευματος χαγῶ o προγραξεῖς ροπερτος «ov 
μαρτουράνου o «roy τήμιον σταύρων συν ὥλω τῶ ὕφω 
ἡπογράψας οἰκῆις μου δαχτῆλης, τὴν παροῦσαν 5- 
γραφων καὶ ἐνηπύγραφων, aer My καὶ χαϑαρὰν αφη- 
ἔροσιν, καὶ χωρὶς τὴν ἴας οὖν ἐρέσεος καὶ Φηλονηκήας. 
σὴν ἐκ τὸν πανευσεβὸν νόμων. ἡσχήν T& καὶ δυύναμην 

ἔχουσαν, xu μυδάμῶως ποτὲ καὶρὸ ἢ χρῶνο ἡ ὅπως 
οὖν παρασαλευδῆνε οφ λουσαν" οὔ πὰρ sov τοῦ προὶ- 

ρημένον" οὔ πὰρ ἐτέρου προσοπου τοῦ Ἰουξῆγποτε, αλλα 
μάλλον σῦν παση προϑειμηα καὶ σλόψυχο προϑέσει 
δοροῦμαι xal αφηερώ ἧς τὸν πάνσεπτον ναὸν τοῦ α-" 
γΐου πρωτομαρτυρος στεφανου τοῦ σκοιλλακίου τὴν 
μονὴν τὸν ἐραιμήτων. xal is σαὶ τὸν εβλαβὴ rpo:- 
στότα καὶ μαίστορα κυρον νγικόλαον μογαχόν" τὰ χω- 
ραφιά μου ἀπερ ἔχω ἐν τη διαχρατῆρη χρότωνος. is